Zoznam dlznikov Zavodiska, s. p., Bratislava k 3. 8. 2011

Meno

Ivo Poloucek
Jan Valentovic

Stajria, meno

Pipova K., Uzovska Panica

Stajnia, meno

Efros Sergej, Atherton, USA
Simonides - Jan Husak, BA
Univerzal MZ&MZ, D. Streda
W.O.C.H. Slovakia, a.s., Blatné

Dévod

Sankcie 2006

nedodrzanie dohodnutého zavazku (¢l. 399/b)
nevhodné spravanie (¢l. 396/c)

Ciastka

82,98 €
16,60 €

Ostatné neuhradené faktary

2009
Faktdra Dévod
7090222 inzercia
2011
Faktdra Dévod
7110037 schvalenie mena kona
7110064 poplatok za 16zu ¢. 12
7110071 poplatok za 16zu ¢. 24
7110139 pouzitie drahy, boxov ustajnenie

Zoznam dlznikov Zuctovacieho centra k 3. 8. 2011

Majitelia

Aclar Milan
Adamickova Veronika

-75,80 €
-40,69 €

Adenium Stables International Ringl Klaus - 127,20 €

Albrecht Jirgen
Ambruschitz Alexandra
Aqua Trend a.s.

Babolnai iskola

Bergendi Vaclav

Bicova Michaela

Bor-Export Sumarstvo Ivo Serdar
Bruna Vaclav, MUDr.
Coufal Ivan

DEAGRO, s.r.o.

Dostihova staj Kamenak o.s.
Efros Sergej

EPICOS export import spol. s r.o.

Follauf Jaromir

Gorczyca Robert i Gabriela
GP SKOK,d.o.0.
Griesmacher Manfred
Gruber Eva

Hajek Ivan

Hoffmann Dieter Alfons
Holubova Barbara
Horakova Lenka

-60,03 €
-6,14 €
-56,67 €
-25735€
-428 €
-535 €
-382,38 €
-730,79 €
-10,93 €
-231,93 €
-5,72 €
171028 €
-7,85 €
-84,17 €
-259,12 €
-961,73 €
-92,25 €
-60,75 €
-39,84 €
-36,73 €
-169,15 €
-725€

Hrebcin Krenek spol. s.r.o.
JOSPO s.r.o.

Kartus Jakub

Katolicky Milan
Kaucky Josef

Kazik Lubos

Keclik Zdenék

KIMEX NOVA s.r.o.
Kisza Beata, Bc.
Kolari¢ Anton

Kranjc Tomaz

Krha¢ Dusan

Kupka Petr

Litwiniak Krzysztof
MADORE Stav s.r.o.
Man Radek

Markova Zdenka, Mgr.
Metropolite Turf, s.r.o.
M&G Racing Team - Ml llic Marko
Micanek Ales

Mikle SHR Eugen
Mikuckas Eugenijus
Nesladek Miroslav, Ing.
Oravska Lucia

Paclik Jifi, Ing.

Palyza Jan

PD Borsky Mikulas

'
—_

Datum

06. 08.
27.08.

Ciastka

60,57 €

Ciastka

106,79 €
380,00 €
380,00 €
378,60 €

-40,29 €
5,66 €
-75,90 €
-8,58 €
-7,14 €
-4,28 €
156,29 €
-10,30 €
-3,83 €
122,33 €
117,53 €
105,01 €
-3,09 €
-4,10 €
-734€
-95,19 €
-7,85 €
-7,44 €
549,35 €
-47,49 €
745,97 €
773,05 €
760,37 €
-41,05€
-5,70 €
103,30 €
-10,07 €



PD Senica

Polednak Petr
Polsko/Dobosz Krysztof i Jolanta
Polsko/Mioduszewski Dawid
Polsko/Mioduszewski Marek
Polsko/Pietrzak Andrzej
Rabbit Trhovy Stépanov a.s.
Residence Jirny s.r.o.

Rezndk Ondrej

Rihtari¢ Mladen

Romaniuk K. i K.

Rosival Robert

Rowinski Waldemar

Scheit Christian, Ing.
Slovinsko/Globo¢nik Tomaz
Slovinsko/Metka Orel
Smontara Mladen

-172,23 €
-8,52 €
-82,73 €
-14,54 €
-9,57 €
-32227 €
-1 602,57 €
-8,48 €
-6,78 €
-108,70 €
-303,98 €
-782,33 €
-93,65 €
-23236 €
-3,36 €
-18,23 €
-16,38 €

Srbsko/Tahric - Poslovni centar Krajina Izet - 912,30 €

Srbsko/Vukojevi¢ Vladimir
Stall Bergland Handl Gerhard
Suki¢ Dejan

Siméak Marek, Mgr.

Strbac Lubomir

Tax Reform s.r.o.

Theimer Milan, Ing.

Thurner Marion, Dr.

Tibor Papso - Skalka, Ing.
Tkacik Marcel

Tlevlesov Rolan

TRIOS s.r.o.

Urban Martin

Vacha Martin

Vedralova Hana, JUDr.

Vigas (CZE) Pavol

Wieslaw Saniewski Equus Polska
Wolf Martin

Wrbna Racing a.s.

Wroclawskie centrum Wyceny s.c.

Zajicek Miloslav, MVDr.
Zielinski Robert
Zocher, s.r.o.

ZAK d.o.0. ZIRI

Zan Milan

Jazdci

Bodlak Zdenék
Bor¢ Josef
Danisova Lucie
Derych Jan
Dryakova Vladéna

-1285,85 €
-76,63 €
-232¢€
-7,08 €
-537,56 €
-8,56 €
-3933 €
-13,67 €
-267,40 €
-4,28 €
-358,70 €
- 250,60 €
-5,83 €

- 556,40 €
-24,99 €
-12,00 €
-333,36 €
-461,93 €
-84,14 €
2 160,70 €
-321¢€
-3,54 €
-122,67 €
-3,87 €

- 146,75 €

-33,20 €

-6,78 €
-15,98 €
66,24 €
-16,91 €

Hermannova Sona
Hronova llona
Jasinsky Frantisek
Knazik lvan

Kolafik Dugan
Kozel Ondrej
Krizovi¢ Michal
Marz Dieter
Maesetovi¢ Goran
Novak Bedfich
Polakova Silvia
Saganova lvana
Samsurin Vjaceslav
Sebestové Eleondra
Sevcik Tomas
Varga Zoltan
Vinklarek Antonin
Volf Mykola
Zavacky Roman

Tréneri

Barto$ Josef
Coufal Ivan
Derych Vladimir
Drlik Jaroslav
Follaufova Patricia
Hurt Tomas
Katrinec Ivan
Kinsky Pavel
Kovacs Ludovit

Markova Zdenka, Mgr.

Micanek Ales
Olehlova Monika
Pejskova Ivana
Poles Pavel

Pulka David
Stépanek Milan
Torok Dalibor
Urbanek Lubos
Vavra Zdenék
Vinklarek Vladimir
Vicek Milan
Vocasek 3 Frantisek
Vojtéskova Diana, Ing.
Volf Mykola

Zajicek Miloslav, MVDr.

Ziemanski Krzysztof

-16,00 €
-18,63 €
-3526 €
-6,93 €
-4,51 €
-27,65€
-35,00 €
-252,26 €
-3,98 €
-10,00 €
-16,60 €
-4,28 €
-16,65 €
-24,40 €
-9,10 €
-21,00 €
-8,57 €
-5,87 €
-88,65 €

-27,67 €
-9,70 €
-15,00 €
-2,14 €
-11,05 €
-3,26 €
-8,21 €
-39,62 €
-8,21 €
-8,56 €
-42,56 €
-3,13 €
-36,41€
-7,49 €
-24,03 €
-4,72 €
-36,41 €
-39,62 €
-3,23 €
-6,08 €
-134,05 €
-3,19 €
-2,74 €
-8,56 €
-2,84 €
-3,95

Poznamka: Do dlhov st zapocitané iba predpisy
neuhradenych zapornych platieb (pasiv) po termine
splatnosti. Aktiva sa zapocitavaju vsetky.



